РЕСIrУБЛИКА ДАГЕСТАН
МР ( Буйнакский район>>

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЪНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ <<.Щетский сад <<Солнышко)>

общеразвивающего вида с. Н- Казанище.
З68205, РЩ, БуЙнакский район, с. Н-Казанище, ул .Свобода 42, т.8-989-896-9l-З2, n-kazanl@mail.ru

L

Номер документа ,Щата составлениrI

1 \4,1I.20|9

прикАз
о проведении специальной оценки условий труда

В целях реализации требований ст, 212 Трулового Кодекса РФ и в соответствии
с Федератьным законом от 28 декабря 201З г. Ns 426-ФЗ ко специальной оценке
условий труда) в МКЩОУ <Д\с> Солнышко> с.Н-Казанище

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию для организации и проведения специальной оценки условий
труда в следующеN{ составе:

Председатель комиссии: Юсупова Р.Н. Заведующий
члены комиссии:
1, Умаrrатова А,Г, (Методист)
2. Ханмурзаева З.К. (Психолог)

2. Комиссии приступить к специальной оценке условий труда в
МКДОУ <Д\сu Солнышко> с,Н-Казанище с к 14_> tlqдбря 2019 г,

3. Составу комиссии подготовить и утвердить Перечень рабочих мест, на
которьж необходимо провести специальную оценку условий труда,

4. Составу комиссии подготовить и направить наутверждение
График проведения специальной оценки условий труда с указанием срока
по каждому мероприятию.

5. Составу комиссии осуществлять руководство и контроль за
проведением специальной оценки условий труда на всех ее этапах.

б. Назначить специалиста ответственным за хранение документации по специальноi
оценке условий труда.

7. Контроль исполнеЕия
комиссии

на председателя

Зазелующий Щ Р.Н. Юсупова